
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

CHALCO 2009

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  1,222,319.15  1,222,319.15  1,222,319.15  0.00 1,222,319.15Contribuciones de Mejoras

 138,724,672.54 -48,001,605.38  90,723,067.16  90,723,067.16  0.00 90,723,067.16Derechos

 1,000,000.00  1,006,148.43  2,006,148.43  2,006,148.43  0.00 2,006,148.43Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Aprovechamientos

 44,284,010.63 -5,658,898.86  38,625,111.77  38,625,111.77  0.00 38,625,111.77Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 32,012,000.00 -12,523,497.00  19,488,503.00  19,488,503.00  0.00 19,488,503.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 33,659,675.00  3,028,743.88  36,688,418.88  36,688,418.88  0.00 36,688,418.88Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 249,680,358.17  188,753,568.39  188,753,568.39  188,753,568.39TOTAL -60,926,789.78

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

CHALCO 2009

 205,396,347.54  150,128,456.62  150,128,456.62  150,128,456.62-55,267,890.92  0.00Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  1,222,319.15  1,222,319.15  1,222,319.15  0.00 1,222,319.15Contribuciones de Mejoras

 138,724,672.54 -48,001,605.38  90,723,067.16  90,723,067.16  0.00 90,723,067.16Derechos

 1,000,000.00  1,006,148.43  2,006,148.43  2,006,148.43  0.00 2,006,148.43Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Aprovechamientos

 32,012,000.00 -12,523,497.00  19,488,503.00  19,488,503.00  0.00 19,488,503.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 33,659,675.00  3,028,743.88  36,688,418.88  36,688,418.88  0.00 36,688,418.88Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 44,284,010.63  38,625,111.77  38,625,111.77  38,625,111.77-5,658,898.86  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 44,284,010.63 -5,658,898.86  38,625,111.77  38,625,111.77  0.00 38,625,111.77Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 249,680,358.17  188,753,568.39  188,753,568.39  188,753,568.39TOTAL -60,926,789.78

 0.00Ingresos Excedentes

                                                                    ING. DELFINO REYES GONZALEZ                                                                                                                                  L.A. JULIA CONSUELO RANGEL CORRAL                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                              DIRECTOR  GENERAL                                                                                                                                            SUBDIRECTORA DE ADMON. Y TESORERIA                                                                                                                                                                                                                                                              
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